
 

 
 

BERITA NEGARA 
REPUBLIK INDONESIA 

No.717, 2013 BADAN PUSAT STATISTIK. Tunjangan Kinerja. 
Pelaksanaan. Teknis. Perubahan. 

 

PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK 
NOMOR 15 TAHUN 2013 

TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK  

NOMOR 77 TAHUN 2012 TENTANG TEKNIS PELAKSANAAN PEMBERIAN 
TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI DI LINGKUNGAN BADAN PUSAT STATISTIK 

DENGAN RAHMAT TUHAN YANG MAHA ESA 
KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK, 

Menimbang : bahwa dalam rangka melengkapi ketentuan tunjangan kinerja 
bagi pegawai yang izin tidak masuk kerja yang mengurangi 
cuti tahunan, berhenti karena pensiun, serta diberikan cuti 
besar, cuti bersalin, cuti alasan penting, dan cuti sakit, perlu 
mengubah Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 77 
Tahun 2012 tentang Teknis Pelaksanaan Pemberian 
Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Pusat 
Statistik dengan Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik; 

Mengingat : 1. Undang-Undang Nomor 8 Tahun 1974 tentang Pokok-
Pokok Kepegawaian (Lembaran Negara Republik Indonesia 
Tahun 1974 Nomor 55, Tambahan Lembaran Negara 
Republik Indonesia Nomor 3041) sebagaimana telah 
diubah dengan Undang-Undang Nomor 43 Tahun 1999 
(Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 1999 Nomor 
169, Tambahan Lembaran Negara Republik  Indonesia 
Nomor 3890); 

www.djpp.depkumham.go.id

http://www.djpp.depkumham.go.id


2013, No.717 2

  2. Peraturan Pemerintah Nomor 60 Tahun 2008 tentang 
Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (Lembaran Negara 
Republik Indonesia Tahun 2008 Nomor 127, Tambahan 
Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 4890); 

  3.  Peraturan Pemerintah Nomor 53 Tahun 2010 tentang 
Disiplin Pegawai Negeri Sipil (Lembaran Negara Republik 
Indonesia Tahun 2010 Nomor 74, Tambahan Lembaran 
Negara Republik Indonesia Nomor 5135); 

  4. Keputusan Presiden Nomor 68 Tahun 1995 tentang Hari 
Kerja di Lingkungan Pemerintah; 

  5. Keputusan Presiden Nomor 163 Tahun 1998 tentang 
Sekolah Tinggi Ilmu Statistik; 

  6.  Peraturan Presiden Nomor 86 Tahun 2007 tentang Badan 
Pusat Statistik; 

  7. Peraturan Presiden Nomor 81 Tahun 2010 tentang Grand 
Desain Reformasi Birokrasi 2010 - 2025; 

  8. Peraturan Presiden Nomor 110 Tahun 2012 tentang 
Tunjangan Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Pusat 
Statistik; 

  9. Keputusan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 101 Tahun 
1998 tentang Organisasi dan Tata Kerja Sekolah Tinggi 
Ilmu Statistik; 

  10. Keputusan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 121 Tahun 
2001 tentang Organisasi dan Tata Kerja Perwakilan BPS di 
Daerah; 

  11. Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 7 Tahun 
2008 tentang Organisasi dan Tata Kerja Badan Pusat 
Statistik; 

  12. Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 76 Tahun 
2012 tentang Jabatan, Kelas Jabatan, dan Tunjangan 
Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Pusat Statistik; 

  13. Peraturan Kepala Badan Pusat Statistik Nomor 77 Tahun 
2012 tentang Teknis Pelaksanaan Pemberian Tunjangan 
Kinerja Pegawai di Lingkungan Badan Pusat Statistik; 

MEMUTUSKAN: 
Menetapkan : PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT STATISTIK TENTANG 

PERUBAHAN ATAS PERATURAN KEPALA BADAN PUSAT 
STATISTIK NOMOR 77 TAHUN 2012 TENTANG TEKNIS 
PELAKSANAAN PEMBERIAN TUNJANGAN KINERJA PEGAWAI 
DI LINGKUNGAN BADAN PUSAT STATISTIK. 

www.djpp.depkumham.go.id

http://www.djpp.depkumham.go.id

